[image: Герб Харута]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Второе заседание   28 –го созыва

РЕШЕНИЕ
от 09 ноября 2022 года № 08

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов
Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района
Ненецкого автономного округа Двадцать восьмого созыва
Руководствуясь статьей 27 Устава Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, статьей 7, Регламента Совета депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденного решением Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 04.07.2016 № 161, Совет депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  Двадцать восьмого созыва — Беляеву Анну Васильевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Сельского поселения
«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО                                            А.Н. Танзов

image1.jpeg